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Luneta SIG SAUER EO TANGO-
MSR 1-10 x 26 mm FFP

Cena 4 900,00 zł

Dostępność

Czas wysyłki 24 godziny

Numer katalogowy Opt000603

Producent Sig Sauer

Opis produktu

Luneta SIG SAUER EO TANGO-MSR 1-10 x 26 mm FFP
Wyprodukowana przez niemiecka firme Sig Sauer luneta EO Tango-MSR 1-10x, z średnicą 26 mm, FFP, oznaczona kodem
producenta SOTM11002.

Luneta celownicza TANGO-MSR LPVO 1-10x26 mm firmy Sig Sauer to doskonały dodatek do każdego karabinka platformy AR
przeznaczonego do walki na średnim dystansie. Wyposażony jest w jednoczęściowy aluminiowy montaż ALPHA-MSR, który
zapewnia prawidłowe dopasowanie do oka użytkownika i lunety, a także sprawia, że optyka jest gotowa do montażu od razu
po wyjęciu z pudełka. Szklane soczewki o niskiej dyspersji zapewniają obraz o wysokiej przepuszczalności światła, optymalnej
przejrzystości, a przede wszystkim pozbawiony zniekształceń. Zakres powiększeń 1x – 10x sprawia, że luneta celownicza
TANGO-MSR LPVO 1-10x26mm jest idealna do operowania w średnim zakresie. 

Konstrukcja lunety celowniczej TANGO-MSR LPVO 1-10x26mm jest niezwykle wytrzymała, dzięki czemu optyka z łatwością
wytrzymuje wstrząsy, drobne uderzenia lub odrzut, a wodoodporne i odporne na zaparowanie powłoki soczewek sprawiają, że
TANGO-MSR doskonale nadaje się do stosowania w niesprzyjających warunkach. Ważną cechą TANGO-MSR jest bardzo
precyzyjna, podświetlana, siatkę celowniczą MSR BDC10 w pierwszym planie. Siatka składa się ze swobodnie unoszącej się
środkowej kropki pośrodku półkola, z piramidalną strukturą znaków krzyżykowych i punktów kontrolnych, które umożliwiają
kompensować opadanie pocisku i działanie wiatru na większych dystansach. Ponadto TANGO-MSR jest dostarczany ze
zintegrowanymi, gwintowanymi dźwigniami rzutowymi umożliwiającymi natychmiastową zmianę powiększenia, a także
podnoszonymi osłonami obiektywu. 

Cechy produktu:
Wysokowydajny system optyczny 10x ze szkłem o niskiej dyspersji
Zintegrowany gwint w dźwigni rzutowej umożliwia szybką zmianę powiększenia
Podświetlana siatka celownicza MSR BDC-10 z 11-krotnym poziomem jasności
W zestawie płaskie, odchylane osłony obiektywu
Niezawodna wodoodporność, odporność na wstrząsy i mgłę
Zawiera jednoczęściowy aluminiowy wspornik wspornikowy ALPHA-MSR

Dane techniczne:
Waga: 620 g
Zakres powiększenia: 1x -10x
Średnica obiektywu lunety: 26 mm
Rozmiar tubusu/mocowania: 34 mm
Regulacja wieży (wartość kliknięcia): 0,5 MOA
Szczegóły wieżyczki elewacyjnej: ograniczona, 50 MOA na obrót
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Szczegóły wieży wiatrowej: ograniczona, 50 MOA na obrót
Pozycja siatki: pierwsza płaszczyzna ogniskowa
Siatka: MSR BDC10

Pole widzenia:    120 stóp przy 100 jardach (mała moc)
                           12 stóp na 100 jardów (duża moc)
Wykończenie lunety: czarne
Obrót wieżyczki lunety: przeciwnie do ruchu wskazówek zegara (CCW)
Podświetlana siatka:    Tak – 11 poziomów
Pakiet zawiera osłonki na lunetę
Montaż ALFA-MSR
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